2013年 12月 13日

证券代码：600687� � � �股票简称：刚泰控股 公告编号：2013-066

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

委托理财的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

委托理财受托方：中信证券股份有限公司

委托理财金额：初始委托资产不低于人民币

100,000,000.00

元（大写：人民币壹亿元），委托资产总金额

不超过人民币

180,000,000.00

元（大写：人民币壹亿捌仟万元整）。

委托理财投资类型：银行存款、国内保理资产收益权、信托计划及其受益权、债权类资产及其收益权以及

双方及监管部门认可的其他固定收益类品种等。

委托理财期限：二年，自委托资产运作起始日当日计算。

一、委托理财概述

（一）委托理财的基本情况

为了在有效控制风险的前提下，提高资金的利用率，实现资产的保值增值，甘肃刚泰控股（集团）股份有

限公司（以下简称

"

公司

"

或

"

委托人

"

）与中信证券股份有限公司（以下简称

"

中信证券

"

或

"

管理人